
Classifica Assoluta (M/F)

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 14 00:40:07 M Minoggio Cristian 1984 alpini Intra

2 20 00:41:03 M Castagneri Stefano 1989 Grimpeur

3 41 00:41:45 M Bert Paolo 1978 team nuovi traguardi

4 40 00:42:10 M Testino Marco 1995 sci club lurisia

5 22 00:43:45 M Topazio Alberto 1995

6 16 00:43:57 M Villosio Giorgio 1970 sci club Sauze

7 23 00:44:42 M Rodano Luca 1991 Sci Club Sauze D'Oulx

8 68 00:45:16 M Mineo Lorenzo 1991

9 33 00:45:50 M Bergeretti Stefano 1984 Val Sangone outdoor asd

10 25 00:45:51 M Veronese Luciano 1967 sci club valsangone

11 73 00:46:18 M Montalto Carlo 1977 SC Jolly Sport

12 61 00:46:31 M Ouvrier Giuseppe 1960 grand paradiso

13 38 00:46:49 M Ughetto Christian 1976 SCI CLUB SESTRIERE

14 6 00:47:04 M Airola Federico 1990 S.C NORDICO VALLI DI LANZO

15 13 00:47:11 M Fodrini Matteo 1994 sci club Bognanco

16 36 00:47:49 M Bosio Giovanni 1991

17 24 00:47:53 F Veronese Ilaria 1996 sci club valsangone

18 80 00:48:33 M Turin Alberto 1985 Sci Club Sauze d'Oulx

19 28 00:48:44 M Ferro Guido 1964 t n t

20 52 00:49:08 M Cimenti Carlo Alberto 1975 Cuore da sportivo

21 2 00:49:17 M Civallero Lorenzo 1975

22 71 00:49:45 M Luberto Imer 1990 Granparadiso

23 45 00:50:07 M Usseglio Prinsi Samuele 1990 Sci Club San Michele

24 27 00:50:13 M Bellavia Alfredo 1981

25 7 00:50:54 M Giachello Gabriele 1979 CUS

26 19 00:50:59 M Picca Garino Gianberto 1984 ASD Compagnia della Grinta

27 39 00:51:08 M Pron Imerio 1963 T.n.T

28 63 00:51:38 M Mariotti Klaus 1975 Sci Club Gran Paradiso

29 12 00:51:47 M Bergeretti Daniele 1986 Team Nuovi Traguardi

30 77 00:52:04 M Rostan Giorgio 1961 team nuovi traguardi

31 72 00:52:11 M Olivetti Simone 1998

32 83 00:52:28 M Ghezzi Christian 1987 asd compagnia della grinta

33 26 00:52:31 M Artaz Tiziano 1975 sci club Torgnon

34 51 00:52:39 F Giovando Chiara 1979 Sci Club Levanna - MOUNTAIN SICKS

35 76 00:52:47 M Becchio Lorenzo 1993

36 65 00:52:50 M Farina Dario 1965

37 42 00:53:17 M Messina Giacomo 1994 TO783-SCICLUBSESTRIERE ASD

38 4 00:53:19 M Ughetto Riccardo 1987

39 62 00:53:33 F Titolo Claudia 1966 Sci Club Valdigne

40 46 00:53:35 M Re Fiorentin Fernando 1975 Sci Club Nordico Valli di Lanzo

41 50 00:54:10 F Martoglio Paola 1982

42 74 00:54:19 M Ferraris Carlo 1967 SC Jolly Sport

43 43 00:54:42 M Vaulà Alberto 1966

44 29 00:54:57 F Moriondo Barbara 1976 Sc Valle Varaita

45 1 00:55:38 M Armando Paolo 1991

46 9 00:55:58 M De Podesta' Gianni 1963 SCI NORDICO VALLI di LANZO

47 44 00:56:10 M Campigotto Daniele Mario 1969 Gio 22Rivera

48 37 00:56:15 M Fiammengo Enrico 1972

49 31 00:56:18 F Chialvo Martina 1987

50 8 00:56:20 M Casassa Bruno 1960
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51 70 00:56:39 M Perotti Paolo 1968

52 56 00:56:45 M Bertalot Massimo 1979 brikebike

53 47 00:56:49 M Boffetta Guido 1962 Sci Club Nordico Valli di Lanzo

54 35 00:57:17 M Ratto Lorenzo 1973

55 55 00:57:21 F Odino Samanta 1976 SC angrogna

56 49 00:57:33 M De alessandri Andrea 1966 Ski club Torino

57 69 00:58:02 M Ughetto Alessandro 1975 team nuovi traguardi

58 5 00:58:04 M Brachetto Sergio 1961 ASD nordico valli di lanzo

59 67 00:58:06 M Morello Paolo 1977 Ge.Se. Sport Libertas

60 11 00:58:11 M Manunza Antonio 1964 TNT

61 18 00:58:15 M Curri Vittorio 1970 Sci Club Cluso

62 57 00:58:16 F Bertino Chiara 1972 Sci Club Nordico valli di Lanzo

63 59 00:58:25 M Trisoglio Luca 1965 sci club valchiusella

64 58 00:59:03 M Jannuzzo Stefano 1967 Equilibra Running Team

65 17 00:59:23 M Cortassa Diego 1973

66 53 00:59:33 M Ferrero Davide 1960

67 75 01:00:14 M Delfino Davide 1966 SC Jolly Sport

68 21 01:01:36 F Fassone Enrica 1993

69 54 01:01:40 M Bocco Luciano 1971 BRIKEBIKE

70 15 01:01:44 F Morandini Rosanna 1971

71 32 01:02:15 F Masperone Lara 1986 SCI Club Torgnon

72 48 01:02:33 F Revello Alessia 1991

73 79 01:03:26 M Piombino Alex 1991 Team nuovi traguardi

74 81 01:03:50 F Dosio Cristina 1989 Sci Club Sauze

75 78 01:04:16 M Tron Stefano 1970 Team Nuovi Traguardi

76 60 01:04:37 M Mollo Mauro 1962 Sci Club Valchiusella

77 82 01:05:30 M Lombardini Alessandro 1989

78 3 01:06:22 M Scarsi Giorgio 1970

79 64 01:06:40 M Cavagnet Lea 1967 Sci Club Gran Paradiso

80 66 01:06:40 F Teppex Federica 1965 Sci club drink

81 30 01:07:04 M Blinio Marco 1990 Tnt

82 10 01:07:58 F Dusio Giulia 1997 Ski Club Torino

83 34 01:12:09 M Martoglio Alessio 1980

Classifica Senior M

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 14 00:40:07 M Minoggio Cristian 1984 alpini Intra

2 20 00:41:03 M Castagneri Stefano 1989 Grimpeur

3 41 00:41:45 M Bert Paolo 1978 team nuovi traguardi

4 40 00:42:10 M Testino Marco 1995 sci club lurisia

5 22 00:43:45 M Topazio Alberto 1995

6 23 00:44:42 M Rodano Luca 1991 Sci Club Sauze D'Oulx

7 68 00:45:16 M Mineo Lorenzo 1991

8 33 00:45:50 M Bergeretti Stefano 1984 Val Sangone outdoor asd

9 73 00:46:18 M Montalto Carlo 1977 SC Jolly Sport

10 38 00:46:49 M Ughetto Christian 1976 SCI CLUB SESTRIERE

11 6 00:47:04 M Airola Federico 1990 S.C NORDICO VALLI DI LANZO

12 13 00:47:11 M Fodrini Matteo 1994 sci club Bognanco

13 36 00:47:49 M Bosio Giovanni 1991

14 80 00:48:33 M Turin Alberto 1985 Sci Club Sauze d'Oulx

15 52 00:49:08 M Cimenti Carlo Alberto 1975 Cuore da sportivo

16 2 00:49:17 M Civallero Lorenzo 1975

17 71 00:49:45 M Luberto Imer 1990 Granparadiso

18 45 00:50:07 M Usseglio Prinsi Samuele 1990 Sci Club San Michele

19 27 00:50:13 M Bellavia Alfredo 1981

20 7 00:50:54 M Giachello Gabriele 1979 CUS
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21 19 00:50:59 M Picca Garino Gianberto 1984 ASD Compagnia della Grinta

22 63 00:51:38 M Mariotti Klaus 1975 Sci Club Gran Paradiso

23 12 00:51:47 M Bergeretti Daniele 1986 Team Nuovi Traguardi

24 72 00:52:11 M Olivetti Simone 1998

25 83 00:52:28 M Ghezzi Christian 1987 asd compagnia della grinta

26 26 00:52:31 M Artaz Tiziano 1975 sci club Torgnon

27 76 00:52:47 M Becchio Lorenzo 1993

28 42 00:53:17 M Messina Giacomo 1994 TO783-SCICLUBSESTRIERE ASD

29 4 00:53:19 M Ughetto Riccardo 1987

30 46 00:53:35 M Re Fiorentin Fernando 1975 Sci Club Nordico Valli di Lanzo

31 1 00:55:38 M Armando Paolo 1991

32 37 00:56:15 M Fiammengo Enrico 1972

33 56 00:56:45 M Bertalot Massimo 1979 brikebike

34 35 00:57:17 M Ratto Lorenzo 1973

35 69 00:58:02 M Ughetto Alessandro 1975 team nuovi traguardi

36 67 00:58:06 M Morello Paolo 1977 Ge.Se. Sport Libertas

37 17 00:59:23 M Cortassa Diego 1973

38 79 01:03:26 M Piombino Alex 1991 Team nuovi traguardi

39 82 01:05:30 M Lombardini Alessandro 1989

40 30 01:07:04 M Blinio Marco 1990 Tnt

41 34 01:12:09 M Martoglio Alessio 1980

Classifica Junior M

Classifica Master M

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 16 00:43:57 M Villosio Giorgio 1970 sci club Sauze

2 25 00:45:51 M Veronese Luciano 1967 sci club valsangone

3 28 00:48:44 M Ferro Guido 1964 t n t

4 39 00:51:08 M Pron Imerio 1963 T.n.T

5 65 00:52:50 M Farina Dario 1965

6 74 00:54:19 M Ferraris Carlo 1967 SC Jolly Sport

7 43 00:54:42 M Vaulà Alberto 1966

8 9 00:55:58 M De Podesta' Gianni 1963 SCI NORDICO VALLI di LANZO

9 44 00:56:10 M Campigotto Daniele Mario 1969 Gio 22Rivera

10 70 00:56:39 M Perotti Paolo 1968

11 47 00:56:49 M Boffetta Guido 1962 Sci Club Nordico Valli di Lanzo

12 49 00:57:33 M De alessandri Andrea 1966 Ski club Torino

13 11 00:58:11 M Manunza Antonio 1964 TNT

14 18 00:58:15 M Curri Vittorio 1970 Sci Club Cluso

15 59 00:58:25 M Trisoglio Luca 1965 sci club valchiusella

16 58 00:59:03 M Jannuzzo Stefano 1967 Equilibra Running Team

17 75 01:00:14 M Delfino Davide 1966 SC Jolly Sport

18 54 01:01:40 M Bocco Luciano 1971 BRIKEBIKE

19 78 01:04:16 M Tron Stefano 1970 Team Nuovi Traguardi

20 60 01:04:37 M Mollo Mauro 1962 Sci Club Valchiusella

21 3 01:06:22 M Scarsi Giorgio 1970

22 64 01:06:40 M Cavagnet Lea 1967 Sci Club Gran Paradiso

Classifica Over55 M

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 61 00:46:31 M Ouvrier Giuseppe 1960 grand paradiso

2 77 00:52:04 M Rostan Giorgio 1961 team nuovi traguardi

3 8 00:56:20 M Casassa Bruno 1960
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4 5 00:58:04 M Brachetto Sergio 1961 ASD nordico valli di lanzo

5 53 00:59:33 M Ferrero Davide 1960

Classifica Senior F

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 24 00:47:53 F Veronese Ilaria 1996 sci club valsangone

2 51 00:52:39 F Giovando Chiara 1979 Sci Club Levanna - MOUNTAIN SICKS

3 50 00:54:10 F Martoglio Paola 1982

4 29 00:54:57 F Moriondo Barbara 1976 Sc Valle Varaita

5 31 00:56:18 F Chialvo Martina 1987

6 55 00:57:21 F Odino Samanta 1976 SC angrogna

7 57 00:58:16 F Bertino Chiara 1972 Sci Club Nordico valli di Lanzo

8 21 01:01:36 F Fassone Enrica 1993

9 32 01:02:15 F Masperone Lara 1986 SCI Club Torgnon

10 48 01:02:33 F Revello Alessia 1991

11 81 01:03:50 F Dosio Cristina 1989 Sci Club Sauze

12 10 01:07:58 F Dusio Giulia 1997 Ski Club Torino

Classifica Junior F

Classifica Master F

Pos. Pett. Tempo Sesso Cognome Nome Anno Soc. Sportiva

1 62 00:53:33 F Titolo Claudia 1966 Sci Club Valdigne

2 15 01:01:44 F Morandini Rosanna 1971

3 66 01:06:40 F Teppex Federica 1965 Sci club drink

Classifica Over55 F
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